COMUNICADO PRORROGAÇÃO DE VISTORIA

PREGÃO Nº. 16/0013-PG

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 744/15,
torna público o COMUNICADO, com base no item 13.10 do instrumento convocatório,
abaixo transcrito:

13.10 - A comissão de licitação a qualquer tempo,
antes da data da apresentação das propostas, poderá
proceder alterações concernentes a esta licitação,
postando no site www.sescto.com.br no link licitações,
correspondente adendo, disponibilizando assim aos
interessados, sendo facultado à CPL, se for o caso,
adiar a data do recebimento da documentação.

Desta forma, RESOLVE:

a) Em razão do feriado estadual (05/10), PRORROGAR para até o dia
06/10/2016, a data para realização da vistoria, podendo a mesma ser realizada
em horário comercial.

 Permanecem inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas no instrumento

convocatório.

Palmas, 06 de outubro de 2016.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Pregoeiro da CPL